ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК БЕРКАКИТ»
НЕРЮНГРИНСКОГО РАЙОНА
_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от   24.07.2018  года № 1 - 16
«О досрочном  прекращении  полномочий  депутата    Беркакитского  поселкового Совета депутатов  Алевской Евгении Сергеевны»

п.Беркакит
2018 год

[image: brkk-g-nocrown]РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)                                                                                     CАХА  РЕСПУБЛИКАТА

БЕРКАКИТСКИЙ                                                                     БЕРКАКИТ БOhYOЛЭГИН
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ                                                                              СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ              		                                                                                БЫhААРЫЫ

 № 1 - 16
 от «24» июля  2018 г                                                                                                                                                                                                                                                                                                   _____________________________________________________________________________

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ПОСЕЛОК БЕРКАКИТ» НЕРЮНГРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  24.07.2018 г. № 1 – 16

«О досрочном  прекращении  полномочий  депутата    Беркакитского  поселкового Совета депутатов  Алевской Евгении Сергеевны»

	Руководствуясь  пунктом 2 части 10 частью 11  статьи 40 Федерального закона от 31.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 2 и 11 части 1 частью 2 Устава городского  поселения  «Поселок  Беркакит»,  рассмотрев  представление заместителя Прокурора г. Нерюнгри Федорова А.Г. исх. № 6-254в-2018   от  27.06.2018 г.  об  устранении  нарушений  антикоррупционного  законодательства,  заявление  депутата  Беркакитского  поселкового  Совета  депутатов Алевской Евгении  Сергеевны от 16.07.2018 г.  о  досрочном  прекращении полномочий  депутата  Беркакитского  поселкового  Совета  депутатов,  поселковый Совет депутатов муниципального образования городское поселение «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района:

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1.	Прекратить  досрочно  полномочия     депутата  Беркакитского  поселкового  Совета  депутатов Алевской Евгении  Сергеевны.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Беркакитского поселкового
 Совета   депутатов                                                                                   О.В. Кириллина

1

2

image1.jpeg